Прайс-лист «Трубопроводная арматура общепромышленного применения» от 1 9 .0 1 .2 0 0 9  г.
Группа Компаний «ТЕПЛОРОСТ»           (495) 778-21-39, 517-54-52
105 187, г. Москва, ул. Ткацкая, дом 46         www.teplorost.ru  mail@teploros.ru
12
V565-015 15 16 ф /ф  110 37,67складская поз иция
V565-020 20 16 ф /ф  110 40,24складская позиция
V565-025 25 16 ф /ф  110 44,30складская поз иция
V565-032 32 16 ф /ф  110 58,43складская позиция
V565-040 40 16 ф /ф  110 63,15складская позиция
V565-050 50 16 ф /ф  110 73,40складская поз иция
V565-065 65 16 ф /ф  110 112,80складская поз иция
V565-080 80 16 ф /ф  110 144,68складская поз иция
V565-100 100 16 ф /ф  110 279,16складская позиция
V565-125 125 16 ф /ф  110 351,19складская позиция
V565-150 150 16 ф /ф  110 462,56складская позиция
Шаровые краны,  з а д вижки
Наименование товара
Ду, (мм)
Pу, (бар) Тип прис ое ди-
нения
Tм акс .,
(°C)
Цена
Срок поставки
Шаровые краны V565*,  Ру 16 , Тма кс .  = 110  °C,   ф ланце вый,  корпус  – чугун,
шар  –  латунь,  с е д л о  –  P TFE
Примеча ние .   * Шаровые краны  V565 – аналог V563. Модель V563 снята с производства .
Наименование товара
Ду, (мм)
Pу, (бар) Тип прис ое ди-
нения
Цена
Срок поставки
Шаровые краны полнопроходные серии Р 02, корпус – чугун,  Ру 16
P02-015-16 15 16 ф /ф  96,76 складская позиция
P02-020-16 20 16 ф /ф  101,72 складская позиция
P02-025-16 25 16 ф /ф  108,62 складская позиция
P02-032-16 32 16 ф /ф  126,07 складская позиция
P02-040-16 40 16 ф /ф  149,54 складская позиция
P02-050-16 50 16 ф /ф  181,54 складская позиция
P02-065-16 65 16 ф /ф  234,69 складская позиция
P02-080-16 80 16 ф /ф  280,90 складская позиция
P02-100-16 100 16 ф /ф  351,85 складская позиция
P02-125-16 125 16 ф /ф  789,10 по запросу
P02-150-16 150 16 ф /ф  982,75 складская позиция
P02-200-16 200 16 ф /ф  1 810,90 по запросу
Наименование товара
Ду, (мм)
Pу, (бар) Тип прис ое ди-
нения
Цена
Срок поставки
Шаровые краны пол нопроходные  серии  Р 0 4 , корпус – углеродистая сталь, Ру 16
P04-065-16 65 16 ф /ф  338,40 4-6 не де ль
P04-080-16 80 16 ф /ф  426,98 4-6 неде ль
P04-100-16 100 16 ф /ф  514,81 4-6 не де ль
P04-125-16 125 16 ф /ф  1 212,77 4-6 не де ль
P04-150-16 150 16 ф /ф  1 607,20 4-6 не де ль
P04-200-16 200 16 ф /ф  2 662,88 по з апросу
P04-250-16 250 16 ф /ф  6 502,85 по з апросу
P04-300-16 300 16 ф /ф  10 655,44 по з апросу
Шаровые краны полнопроходны е  серии  Р 0 4 , корпус – углеродистая сталь,  Ру 4 0
P04-015-40 15 40 ф /ф  141,31 складская позиция
P04-020-40 20 40 ф /ф  142,40 складская позиция
P04-025-40 25 40 ф /ф  143,92 складская позиция
P04-032-40 32 40 ф /ф  195,04 складская позиция
P04-040-40 40 40 ф /ф  225,27 складская позиция
P04-050-40 50 40 ф /ф  248,70 складская позиция
P04-065-40 65 40 ф /ф  375,48 складская позиция
P04-080-40 80 40 ф /ф  426,98 складская позиция
P04-100-40 100 40 ф /ф  606,34 складская позиция
P04-125-40 125 40 ф /ф  1 323,10 по запросу
P04-150-40 150 40 ф /ф  2 201,40 складская позиция
P04-200-40 200 40 ф /ф  3 714,23 по запросу
P04-250-40 250 40 ф /ф  7 024,32 по запросу
P04-300-40 300 40 ф /ф  11 499,11 по запросу
Прайс-лист «Трубопроводная арматура общепромышленного применения» от 1 9 .0 1 .2 0 0 9  г.
Группа Компаний «ТЕПЛОРОСТ»           (495) 778-21-39, 517-54-52
105 187, г. Москва, ул. Ткацкая, дом 46         www.teplorost.ru  mail@teploros.ru
13
KR-040 40 16 ф /ф  120 59,78складская позиция
KR-050 50 16 ф /ф  120 61,71складская позиция
KR-065 65 16 ф /ф  120 72,55складская позиция
KR-080 80 16 ф /ф  120 84,96складская позиция
KR-100 100 16 ф /ф  120 105,69складская позиция
KR-125 125 16 ф /ф  120 128,49складская позиция
KR-150 150 16 ф /ф  120 165,79складская позиция
KR-200 200 16 ф /ф  120 258,43складская позиция
KR-250 250 16 ф /ф  120 366,47складская позиция
KR-300 300 16 ф /ф  120 584,36складская позиция
KR-350 350 16 ф /ф  120 2 230,11складская позиция
KR-400 400 16 ф /ф  120 2 502,95складская позиция
KR-4 50 450 16 ф /ф  120 2 612,04складская позиция
KR-500 500 16 ф /ф  120 4 578,58складская позиция
KR-600 600 16 ф /ф  120 8 058,35складская позиция
Наименование товара
Ду, (мм)
Pу, (бар) Тип прис ое ди-
нения
Цена
Срок поставки
Шаровые краны пол нопроходные  серии  Р 0 6, корпус нержавеющ ая сталь, Ру 16
P06-065-16 65 16 ф /ф  495,81 4-6 не де ль
P06-080-16 80 16 ф /ф  646,85 4-6 не де ль
P06-100-16 100 16 ф /ф  817,91 4-6 недель
P06-125-16 125 16 ф /ф  1 987,18 4-6 не де ль
P06-150-16 150 16 ф /ф  2 165,04 4-6 не де ль
P06-200-16 200 16 ф /ф  3 976,87 по запросу
P06-250-16 250 16 ф /ф  9 206,54 по запросу
P06-300-16 300 16 ф /ф  13 858,04 по запросу
Шаровые краны пол нопроходные  серии  Р 0 6, корпус нержавеющ ая сталь, Ру 4 0
P06-015-40 15 40 ф /ф  191,46 складская позиция
P06-020-40 20 40 ф /ф  214,58 складская позиция
P06-025-40 25 40 ф /ф  243,29 складская позиция
P06-032-40 32 40 ф /ф  317,25 складская позиция
P06-040-40 40 40 ф /ф  337,15 складская позиция
P06-050-40 50 40 ф /ф  405,08 складская позиция
P06-065-40 65 40 ф /ф  622,08 складская позиция
P06-080-40 80 40 ф /ф  646,85 складская позиция
P06-100-40 100 40 ф /ф  1 009,90 складская позиция
P06-125-40 125 40 ф /ф  2 019,32 по запросу
P06-150-40 150 40 ф /ф  3 473,24 складская позиция
P06-200-40 200 40 ф /ф  5 746,64 по запросу
P06-250-40 250 40 ф /ф  10 112,93 по запросу
P06-300-40 300 40 ф /ф  15 384,10 по запросу
Наименование товара
Ду, (мм)
Pу, (бар) Тип прис ое ди-
нения